et situ organoz et mebroz diuisiui in qlibz aiab. arsi ipi
 arbitret fabulas pythagoras in legibz suis dictas ee veras/
 Adoles em pythagoras facit aues robe pietate et iustia: fabula
 in est aiab maloz auit exire de vno corpore in aliud corpore de
 hois gaudere / ita q aiab hois ingredit corpore leois lazini / **C**ertito
 mo sui pt h nam. qm no est diuisitas in figuris et organis
 cozpoz nisi in diuisitate aiab. q diuisitas me e in diuisitate fore
Sicut em vdeo in artibz methaice q aprt qlbz sua mtra ppa
 p que expleat suas opatoes / et no pt exple p alia / ita de aiab
 libz diuis in spe et in nro. Architectonica q seruit domos qui
 seruit et dolabra. et no pt pfire opz sui p fstructa iugella l
 alia mtra altiz art: ita e et q aiab leois aprt mebroz leois
 sibi p q et no p alia pt exple suas opatoes. **S**i q debet sciri
 aiab diuisitas / definiendu est natura de corpore qlbz aiab / **E**t
 q no defiat de aiab pnt exigit hoc corpore l illud / facit arsi
 aliq in artibz putet architectonica q est qstructia domq
 istanciat sibi ista tibinnu sicut fistulas et folles / et p illas
 facit opz domq. **H**ic auy qda e. **I**stud est ali
 ud capitulu in quo ponit aiab opioes de aiab q querit aliq
 cu aliis pnt et mtra sicut credibil. et no hz immoze ptabi
 litate q aliq dictaz opionu / Quia mtr oeb pibz roeb directe
 pphras / qm roeb om opionu in coe ofesunt / **Q**uay em ista
 pphz q qria q querunt duplicat se qpletut / **Q**uis em co
 plectut se no saluat qntatibz eoz q qpletut sicut facit
 misabula in mixto. et hz vocat mixto sicut in fine peige
 neos d: **A**lqn aut qpletut se q saluat spbz et qntates
 qplexoz. sicut homogenea querunt ad heterogenez qfinc
 tione / sicut os caro neruq et lignis in qstructione manq
 dicebat igit q harmonia et pposito et tepanemem qmix
 tois est aiab. eo q videbat oia qmista et qpo s medietate
 geometra. et hac medietate roez sive pportione tepanem

F. q.

harmonie ille nō quēritur. Quia nō possūg dīcē qd ex abū-
 dāta pīlētī sup cholera qd oculi hēat. nīst. et qd abūdāta
 cholē sup pīlētī sagūes in aure sūt aūbūg. et sūt de aliis dūāg
 harmonis mīxtōz et qdōitōz. nō em dīcī tāgīano a nīmīfāta
 in hoc qd plū hēat ossē qd carūb. l' equis. **62.** **Hic** pōit qd
 nō ad idē et est istō. **H** harmonia dūūdag in duō sūtūg vīcīg
 harmonia nō ēē aiām, qd dāntes p: maxie ea qd sūt pīa har-
 mome. et hoc ē ut vīdeāg pīa magnitudinē qd hēt motū et
 pōnē sūe sītū et qd dīmīg cōpōsītōz harmonie pīg qd ex hī-
 b. **Q**uia ille magnitudēs tales sūt qd pōsītō gōntat: ideo nō
 gōntat accīpe aliqō mīxtōz nō qdōitōz pīmū. qm in hī qdōe
 nō est ignis iuxta ignē pīūg ita qd nō sūt aliqō medū. qd plū
 mī cōlūg hī est nō plūmō altīg. et ideo vīcīg ignis dūūg aquā
 et cetera alīa. et equis qdōlūg nō qdōlūg. et hī ē una vīcīo harmo-
 nie et est pīa. **A**b alīa autē pte dī harmonia pōrtio qd est in
 rebz mīfābilūg et qdōitūlūg ānq mīfēat. qd em qdōlūg sūt
 pōrtiōta aiūlūg: qd alīa nō mīfēam nō qdōa possent ad aliqō
 vīū gōtīpēdū. et hī harmonia est in qdōlūg vīcīg mīfābilū
 et qdōitūlū respōū altīg. et nō ē omī sūt mīxtōz et qdōitōz:
 et ideo nō ita pte dī harmonia. sicut pōi mō dūta. **H** neut-
 qdōz modōz est vīcīo aiām dīcē **tem.** **M**uturā em et qdō harmonia
 corpōis mīfā facile vīcīgāt qd sūt in qdōlūg mēbro sūt vīcī
 dīfīlī. mīfē em dīvīse sūt dīvīfāz pīū corpōis qdōitōdē et
 mīfē sūt qd mī offe ossē d plū gōtīpēdūz in carne plū sūt
 pīgūb et sūt de aliis. **Q**uēat qd em mēbro gōmīxtōl qdō ē itāg
 et cōmō alīa gōmīxtōl qdō sūt sūtīta pō. cō sūt appētīta: et
 nō est assīgnē. **A**līr autē ea ista opīe sūt qdōmēb d dīcē
 aiām ēē rōz et pōrtiōz gōtēpāmēā vīcī mīfēur. nō em vīcīa
 et eadē nō ē harmonie gōtēpāmēā sūt quā est cō. et sūt quā est
 caro. **C**ū gō mīfē et dīvīse sūt hōmō gōtēpāmēā vīcī in vīcīo
 corpō aiātō. mīfē nōb sūt mīfē mēā aiātō in eodē corpōe.
Alīr sūtō aiā ēē nō et harmonia gōtēpāmēā vīcī corpō autē